Otros 1

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IVA 16% 
IVA 0 %

928.46

26,761.10

4,348.74

21,363.69

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

151,596 49 
18,522.65 

133,073.84 
53,401.99

Total 186,475.83

CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 83/100 M.N

MARINTER
MARINTER S.A. DE C.V.

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

MAR00021

5ELECCIBM (OUBMET 9(1 MUNI

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430 
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÊXICO 
T.1946-0440

-

www.marinter.com.mx
VffMnll TJpo 6» Compíoban»* 1 bBgraao